м., расположенного по адресу: Республика 
Адыгея, г. Майкоп, СНТ Звезда, ул. Длинная, д. 76, в счет обеспечения оплаты приобретаемого 
имущества, принадлежащего Политовой Марине Валерьевне выставленного на открытые 
электронные торги в форме аукциона, что составляет 13 000 (тринадцать тысяч) рублей 00 копеек в 
счет обеспечения оплаты имущества, приобретаемого на торгах, на  специальный  счет Политовой 
М.В. (Номер счёта: 40817810938117295953, Банк получателя: ПАО СБЕРБАНК, БИК: 044525225, 
Корр. счёт: 30101810400000000225, ИНН: 7707083893, КПП: